证券代码：002044         证券简称：美年健康        公告编号：2017-132

美年大健康产业控股股份有限公司

关于 2016年员工持股计划股票出售完毕及计划终止的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

美年大健康产业控股股份有限公司（以下简称“公司”或“美年健康”）分别于

2016 年 8 月 28 日、2016 年 9 月 14 日召开了第六届董事会第十九次会议和 2016

年第五次临时股东大会，审议通过了《关于<美年大健康产业控股股份有限公司

2016 年员工持股计划（草案）>及摘要的议案》；又于 2016 年 9 月 19 日召开的

第六届董事会第二十次会议审议通过了《关于<变更美年大健康产业控股股份有

限公司 2016 年员工持股计划资产管理机构和调整投资顾问业绩报酬>的议案》。

具体内容详见公司已披露的《第六届董事会第十九次会议决议公告》、《美年大健

康产业控股股份有限公司 2016 年员工持股计划（草案）》、《2016 年第五次临时

股东大会决议公告》和《关于变更 2016 年员工持股计划资产管理机构和调整投

资顾问业绩报酬的公告》等相关公告。

截至 2016 年 9 月 23 日，公司 2016 年员工持股计划（中海信托-美年健康员

工持股计划集合资金信托计划）累计以大宗交易购买方式受让北京凯雷投资中心

（有限合伙）持有的公司股票 7,000 万股，成交均价为 13.25 元/股，占公司总股

本的 2.69%
1，公司 2016 年员工持股计划完成公司股票的购买，锁定期自公告日

起 12 个月。具体内容详见公司披露的《关于公司 2016 年员工持股计划增持股票

完成的公告》。

2017 年 9 月 23 日，公司披露了《关于公司 2016 年员工持股计划锁定期届

满的提示性公告》。

截至本公告日，公司 2016 年员工持股计划（中海信托-美年健康员工持股计

划集合资金信托计划）所持有的公司股票共计 7,000 万股已全部出售完毕。根据

1 注：本次员工持股计划实施前，公司总股本为 2,421,482,706 股；本次员工持股计划完成后，公司因发行

股份购买资产并募集配套资金之新股发行上市，公司总股本增加至 2,601,305,797 股。相关持股比例已进行

了调整。

《美年大健康产业控股股份有限公司 2016 年员工持股计划（草案）》的相关规定，

公司 2016 年员工持股计划实施完毕并提前终止，后续将进行中海信托-美年健康

员工持股计划集合资金信托计划提前终止以及财产清算和分配工作。

特此公告。

美年大健康产业控股股份有限公司

董 事 会

二 0 一七年十二月十三日